
ホールレンタルにおけるガイドライン 
2021 年 10 ⽉ 7 ⽇ 

studioACT 町⽥ 
新型コロナウイルス感染防⽌対策の為、町⽥ ACT では当⾯の間以下のガイドラ
インに沿ったご利⽤をお願いいたします。また、ガイドラインは政府等の要請に
より適宜改訂いたします。改訂があった場合は開催時のガイドラインに沿った
ご利⽤をお願い致します。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

1. 来場者について（出演者・観客共有事項） 

l ⼊場時に⾮接触体温計にて検温を⾏い 37.5℃以上の⽅は⼊場をお断り
致します。 

l 咳や発熱などの体調不良がある⽅は、ご⼊場をご遠慮ください。 
l ⼊場時に必ず⼿のアルコール消毒をお願い致します。 
l 会場内では、マスクの着⽤をお願い致します。 

マスクのご⽤意がない⽅には、１枚 100 円で販売致します。 
l トイレをご利⽤の後は、必ずハンドソープでの⼿洗いをお願い致します。 

 

2. 観客について 

l 観客席は 70 名までとさせていただきます。 
l 客席では、指定の席での鑑賞をお願い致します。 

3. 出演者について 

l 控室は、次に出演されるバンドのみのご利⽤とさせていただきます。 
l 1F ロビーの出演者席のご利⽤は、17 名までとさせていただきます。 
l ステージへの出⼊りの際は、必ずアルコール除菌を⾏ってください。 

 

4. 開催にあたって 

l 照明操作を担当する⼈は 1 名までとさせていただきます。 
（⼊れ替わりで複数名担当することは可能です。） 



また、マスクの着⽤をお願い致します。 
 

5. その他 

l 当店スタッフはマスク着⽤の上、⼿洗い・除菌を徹底致します。 
l ステージと客席の間には、透明なシートを設置致します。 
l 客席は、ステージから２m 以上距離を開けております。 
l マイクグリルは、1 バンド毎に交換致します。 
l 転換時等、演奏のない時間に換気を⾏います。 
l チケットのもぎりは ACT スタッフが⾏いますが、チケット代の受け渡

しはできません。 
予めご了承ください。 

  



ハコ練・ライブ配信におけるガイドライン 
10/7/2021 
町⽥ ACT 

 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の為、町⽥ ACT では当⾯の間、以下のガイド
ラインに沿ったご利⽤をお願いしたします。また、ガイドラインは政府等の要請
により適宜改訂いたします。改訂があった場合は、開催時のガイドラインに沿っ
たご利⽤をお願い致します。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

1. 来場者について 

l ⼊場時に⾮接触型体温計にて検温を⾏い、37.5 度以上の⽅は⼊場をお断
り致します。 

l 咳や発熱などの体調不良がある⽅は、⼊場をご遠慮下さい。 
l ⼊場時に必ず⼿のアルコール消毒をお願い致します。 
l 会場内では、マスクの着⽤をお願い致します。 

マスクのご⽤意がない⽅には、1 枚 100 円で販売致します。 
l トイレご利⽤の後は、必ずハンドソープでの⼿洗いをお願い致します。 
l ステージへの出⼊りの際は、必ずアルコール除菌を⾏って下さい。 


